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КРАТИЧНОЇ ПАРТІЇ В КАНАДІ.ОРГАН УКРАЇНСЬКО! СОЦІЯЛ-Д1
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ВТЯГАНЬ (ІШЯНДІН 
В ВИР ЙЙНИ.

ХОТЯТЬ ВІДОБРАТИ ЦЕРКВУ 
В “БАТЮШКИ” «МЛ1- 

ПОВСЬКОГО.
В суді “Кінг’с Бенч” явили ся 

в пятницю перед судією Матер- 
сон парохіяни місцевої право
славної церкви і просили його, 
щоби він заставив “батюшку” 
Філїповського аби той скликав 
мітінг парохіян, на якім они хо- 
тять вибрати новий церковний 
заряд і відобрати церковне до
бро з його рук та передати цер 
ковній громаді, а взгляднотаід 
опіку церковного заряду.

Дуже розумно роблять. При 
ходять люди до розуму.

В АВСТРІЇ ЗНОВА 
СТРАЙКИ І БУНТИ.

ЕБУНТ НА НІМЕЦЬКИХ 
КОРАБЛЯХ.

КАНАДІ» ВІСТИ.ЗМОВА ЯПОНЇЇ іНЇМЦЇ .. МІЛЇ 
З НІМЕЧЧИНОЮ. ТАРИЗМ НА УКРАЇНУ.

І!

ІД11IIОТВОРЕНЄ ФЕДЕРАЛЬНОГО 
ПАРЛЯМЕНТУ В ОТТАВІ.

АЛЇЯНТИ ГРОЗЯТЬ ЗАБРА- 
НЄМ ГОЛЯНДСЬКИХ 

КОРАБЛІВ.

ВАШІНГТОН, 14 марта. — 
Злучені Держави й Велика Бри 
танїя предложили Голяндії по-

СТРАИКИ В АВСТРІЇ ПРИБИ
РАЮТЬ ВЕЛИКІ РОЗМІРИ.

АМСТЕРДАМ, 17 марта. —
Німецькі часописи доносять 
про поширюване ся страйків в 
Австрії і Угорщині. В Будапе
шті страйк прибрав великі роз-1 слїдне повідомлене, що коли 
міри. Між Будапештом а Від- Голяндії не згодить ся на дома- 
нем перервано телеграфічне по | ганя алїянтів уживати її кораб

лів для їх ужитку, вони забе- 
Віденські депеші до Берліна і руть всі голяндські кораблі, 

потверджують вісти про страй- Сей ультіматум Голяндія має 
,ки. Робітники під загрозою вій приняти або відкинути до 18 
ська вернулись до фабрик, але марта. 
до праці не стали. --------- -

НІМІ!! і ЯПОНЦІ ХОТЯТЬ РО- НІМЦІ ОРГАНІЗУЮТЬ АРМІЮ 
ЗІБРАТИ РОСІЮ - КАЖЕ І НА УКРАЇНІ.

ТРОЦКИЙ.

БУНТИ В НІМЕЦЬКІЙ ФЛЬОТЇ 
КОЛО АЛЯНДСЬКИХ 

ОСТРОВІВ.

Вчера, себ то 18-го с. м. зі
став створений федеральний 
парламент Канади і посол Е. Н. 
Роде зістав вибраний “спіке
ром”.

і ЖЛОНДОН, 17 марта. — Ро
сійська урядова депеша каже, 

„ . .. _ ... ,що німецькі Офіцйри дістали за
< Л. Троикии, міністер , прошені на Україну зорґанїзу- 

між Німеччиною а Я-ІВдти армію Сю інформацію

ВРДТИ РОСІЮ НА ПІДСТАВІ Ідістати "Петрограді з у- 
ИАШНИХ ІНТЕРЕСІВ”. Тро_ | рядових австртських жерел.

цкий заявив дальше, що вліпи
ти роблять найбільшу помил
ку “помагаючи планам Япон
ців на заняте Сибірі”. “Амери
ка перша пожалує алїянтської 
політики” — він сказав.

тПЕТРОГРАД, 15 марта. — Ро 
сійська військова газета “Кра
сная Армія” подає, що в німець 
кій фльотї коло Аляндських о- 
стровів вибухли нові безпоряд

ПЕТРОГРАД, 18 марта. —

—о—

ЯВИВ, ЩО
повією істнує умова — “ЧУЖИНЦІ” ХОТІЛИ ВІДБИ

ТИ СВОГО ТОВАРИША.
“РОЗІ-

ки.лученє. ТІММІНС, Онт., 16 марта. — 
Товпа з 500 “чужинців” стара- 
ла ся впасти в четвер до місце
вої тюрми, коли судія Еткісон 
відказав ся видати за бондом 
Росіянина Ковіца Ольстроско- 
го, якого арештовано за бунтів 
ничі (?) вислови в фінляндській 
галі. Щоби уникнути дальшо
го клопоту судія випустив пі- 
знїйше згаданого чоловіка за 
п оруконз_$2ЛЮв: ~
<Ловинка ся подана в англ.

І гіресї мабуть відносить ся до а- 
рештованя тов. Коносевича за 
виступ на мітінґу в память річ
ниці рос. революції, в справі ко
трого група рос. товаришів, що 
видають “Раб. Народ” вислала

НІМЦІ ВСЕ ЩЕ БЮТЬ СЯ 
НА УКРАЇНІ. ЕКСПЛЬОЗІЯ В ПАРИЖИ.

о
ПАРИЖ, 18 марта. — Дві ве

ликі експльозії вибухли в пят
ницю в парижській фабриці. 
Шкоди спричинені експльозіє- 
ю поважні; згинуло там також 
ЗО осіб. Причина експльозії по 
кищо не звісна.

БЕРЛІН, 15 марта. — Бо- ПРЕСОВИЙ ФОНД “Р. Н". <§енне бюро оголошує, що воєн
ні операції на Україні продов- 
жають ся і Німці заняли місто 
Бахмач, яке лежить 100 

ВІСТКА, ЩО ЛЬВОВ УТВО-1 миль на північний схід від Киї- 
РИВ В ПЕКІНІ РОС. “ПРА- 

ВИТЕЛЬСТВО” СКА
ЗАЛА СЯ ФАЛ- 

ШИВОЮ.

ПРОТЕСТУЮТЬ ПРОТИ НІМЕ 
ЦЬКИХ ПОЛІТИЧНИХ 

ЗЛОЧИНІВ.

ІМЕНА ЖЕРТВОДАВЦІВ НА ПРЕСО
ВИЙ ФОНД “Р. Н.”

З ФЕРНІ, Б. К.
ВИБОРЧА РІВНОПРАВНІСТЬ 

В УГОРЩИНІ.
По $5.00: X. Ткачук» Н. Никифорук.
Ио $3.00: Н. Стифанишин, П. Макар.
По $2.00: Н. Василишин, Н. Черняв- 

ський, І. Шлемко, В. Несторук, І. Гри- 
Ілрчук, 1. Маркевич Т. Мінчук А. Фе- 
Дорчук, Д. Василишин, М. Василинюк. 
По $1.: О. Проць,Ф.Лукач,О.Влащук, 

Т. Гладїй, Ф. Михайлюк, О. Баколярик, 
Д Турик, Д. Семенчук, В. Григірчук, 
НІ. Рижко, С. Осьмак, П. Литвін, Ка
терина Мінчук, В. Теленко, О. Ґре- 
гіан, В. Стефак, П. Петрик, Ю. Вар- 
'шавський, С. Юрчик, В. Коновальчук, 
І. Ґаврилюк, Д. Мойсюк, В. Мойсюк.

По 75 цт.: В. Дзінджара, Н. Парко- 
вич, Н. Іваноф.

В. Тодорук 70 цт.
По 50 цт.: І. Гарбачук, П. Некетіч, І. 

Юрик, Ю. Феннен, І. Макар, Катерина 
Теленко, Палатна Хома, П. Стецик, 
Анна Стецик, В. Хіків, А. Чапюк, П. 
Трафік, Е. Мельник.

А. Маклямович 45.
По 25 цт.: Ю. Яріцкий, Ю. Василя- 

ків, А. Пунко, В. Гарматів, П. Рошко, 
В. Бойчук, Ярина Маркевич..

Н. Н. 10 цт. і 
Разом ..

Вільної колєкти на дальшу органїз. 
подорож тов. Княжевичеви зібрано 
$16.00; роспродано брошурок в Фер
мі за $16.00.

Всім жертводавцям складає ся сер
дечну подяку за їх так щирі датки.

щва. Заява звучить; АМСТЕРДАМ, 19 марта.
“Ворожі банди на Україні, я- Виборча комісія угорського Івисша воєнна рада алїянтів ви

ні загрожували зелїзницї з Ґо- сойму потвердила виборчий дала нині звіт, в якім осудила 
меля і Київа до Бахмачу, зіста- зреформований законопроект. | нїмєцькі політичні -злочини су-

Був лише один голос проти.

ЛОНДОН, 18 марта. — Най-
Iіо—

■ ' І І

ВІСТИ З АМЕРИКИ. 1 1
ли розігнані і місто здобуто.” проти народів Росії і Румуни і 

Новий виборчий закон дасть І відмовила ся признати німецькі 
право голосу кождому Мадяро | договори мира з сими народа- 
ви, мущинї чи женщинї, який 
має 24 роки і уміє читати і пи-

ЛОНДОН, 15 марта. — Рай- 
терова депеша з Пекіну доно
сить сьогодня, що вістка про у-1 “ЛЮБЛЯЧІ ПОРЯДОК" НІМЦІ 
творене російськогощравитель 
ства на далекім Сході на чолі з

ПЕРЕСЛІДУВАНЕ “ПРОМИ 
СЛОВИХ РОБІТНИКІВ СЬВІ- 

ТА (І. V. V.) В АМЕРИЦІ.

ВОЙЗ, Айдаго, 16 марта. —'
Отримавши від шеріфа Бенваг^^Ф14»0 Д0 ФедеРальн0Г0

1 ^оавительства протест.

ми, як також заявила, що:
“Ми боремось і будемо про

довжувати борбу^щоби раз на 
все покінчити з сею політикою 
грабіжи, а на се місце встанови
ти мирне правлїнє зорганізова
ної справеДливости”.

ПІДУТЬ ДАЛЬШЕ НА 
УКРАЇНУ. сати.

князем Львовом, першим пре- 
мієром тимчасового правитель- 
ства в Росії по революції, є не-

4ПЕТРОГРАД, 16 марта. — 
Німці заняли стацію Роздільна 
на одеській зелїзничій лінії. Е- 
вакуація Одеси і Николаєва

кавнти в Ст. Мерис, Айдаго, те
лєграму, доносячу йому про ви ____
бухнувші там поважні завору-1 в ВІННІПЕГУ ОДНА МАТИ 
шеня “Пром. Роб. Сьвіта” | СПАЛИЛА НОВОРОДКА В 
(І. XV. XV.), губернатор Алексан 
дер зателеграфував до комен
данта західної дивізії в Сен

АВСТРІЯ РОСПУСКАЄ 50- 
ЛЇТНИХ ЖОВНІРІВ.

АМСТЕРДАМ, 18 марта. — 
Віденська депеша до берлїн-] 
ської “Фосіше Цайтунґ” гово
рить, що демобілізація трох 
найстарших кляс ляндштурми 
австрійської армії, себто му- 
щин уроджених в 1867, 1868 і 
1869 р. р., пічне ся негайно і бу 
де закінчена в маю, жовтню і 
грудню.

правдивою. щпродовжає ся.
Командантом Одеси наімено ФОРНЕЙСІ А ДРУГА О- 

СТАВИЛА СВОГО 
НА УЛИЦИ ЗА- 

ВИНЕНОГОВ 
ПАПІР.

’ БРЕХНЯ ПРО ВИМОРДОВАНЕ
ЯПОНЦІВ В БЛАГОВЄЩЕН- | вано німецького адмірала Зі

терта. Перед занятєм Німцями 
Одеси у строєно там протижи- 
ДІВСЬКІ розрухи;

РОЗРУХИ В ІРЛЯНД1Ї 
НЕ УСТАЮТЬ. ґ

СЬКУ. Франціско, взиваючи його ви
слати сейчас до Ст. Мерис вій
сько. Губернатор заявив, що 
він готовий проголосити воєн
ний стан, коли будуть продов
жити ся заворушеня членів 
“І. XV. XV.” в північній части

БЕЛФАСТ, Ірляндія, 18 мар
та. — В суботу в ночи счинила 
ся ворохобня між товпою Син 
Фейнерів а поліцією, яка тре- 
вала через чотири годині до не
ділі рана. За оружє служили 
головно палиці і каміне; стрі- 

БІЙКА МІЖ ЧЕСЬКИМИ І НІ-1 ляли також і з револьверів. Бо- 
МЕЦЬКИМИ ПОСЛАМИ В | гато осіб є ранених, яких відве

зено до шпиталів. Син Фейне- 
ри оголосили публичні збори. 
На сї збори зійшло ся около 
2.500 осіб, до яких промовляв 

к І ірляндський посол. Надійшла 
поліція і приказала товпі розій- 
ти ся. З того счинила ся мету
шня, яка й закінчила ся борбо- 
ю з поліцією.

Кілька днів тому телеграми 
рознеслй вістку по цілім сьвітї, 
що большевики вимордували 
150 Японців в Благовєщенську. І РОСІЯ І УКРАЇНА МИРЯТЬ СЯ.

До одного дому в Вінніпегу 
(якого поліція не виявляє) при 
йшла в суботу англійська дів
чина числяча около 35 лїт і ста 
ла на службу. Невдовзі она по 
чала скаржити ся, що чує ся по 
гано і чогось пішла до пивниці. 

ВИНАХІД, ЩО МОЖЕ ПОБИ-| Господиня дому пішла подиви
ти ся до форнейсу і там побачи 
ла на уголь спалену новонаро- 

ФІЛЯДЕЛЬФІЯ, Па. — Л. Р. І джену дитину. Она повідоми- 
Барло каже, що він винайшов ла Про се поліцію і служницю 
таку воздушну торпеду, при по аараз арештовано, 
мочи котрої можна би в протя- д в вівторок по полудни най 
гу 30 днів знищити всі більші ден0 знова новонароджену ди- 
міста в Німеччині і виграти вій тину завинену в папір на хід- 
ну. П. Барло дивує ся, що ком- нику, наМеккензі Стр. між ули- 
петентні власти Злуч. Держав ]цями флора і Селкирк. 
не користають з його винаходу 
і він побоює ся, що такий са
мий винахід може бути зробле 
ний в Німеччині.

і;

$70.00
Сю новинку преса напечатала БЕРЛЇН 16 марта. _ віден- 
великими буквами. Нині на-|ська депеща до “фосіше Цай-
спіло заперечене і пояснене, що

о
стейту.тунг” говорить про створене 

в Блаґовєщеньску в часі розру-1 мирових переговорів між Росі- 
хів вбито лише 5 Японців 1 се ею . Україною в Кчїві. Укр. 
заперечене преса опублікувала | Центральна рада збереться
коротко і дрібоньким друком.

о-

АВСТРІЙСЬКІМ
ПАЛЯМЕНТЇ. Д. М.ТИ НІМЦІВ В ЗО ДНЯХ.

Івневдовзї для обговореня ми- 
3 того ,і з нових вістий, будь-Ірової угоди з центральними 

то би Японцям на Сибірі грози державами.
ла небезпека, видгіо, що підго-

ЩІ
КОПЕНГАГА. 16 марта. — Ві 

денська депеша до “Гамбургер 
Фремденблят” говорить, що 
австрійській палаті послів при
йшло в четвер, підчас промови 
чеського посла Сукопа, до ди
кої бійки між чеськими і німець 

послами, в якій кількох

і іРІЧНИКИ “Р. Н” 3 1917 р.
вже готові і продають ся по 

цїнї $2.50 за примірник. Всї 
річники є в міцній оправі.

Замовленя з провінції Заси
лайте на адресу:

ЕОВОТСНУТ КАЕОП 
Вох 3658,

:|і; 1‘ щ
$!

товляєть ся перед публичною о | ншцї ЗАХОДИЛИ В ОДЕСІ 
лінією претекст до нападу Япо 
нїї на Сибір. л

■

15 ВОЄННИХ КОРАБЛІВ.
АМСТЕРДАМ, 17 марта. — 

__ Берлінська телеграма до “Кель
КАВКАЗ ПЕРЕГОВОРЮЄ В ніше фолькс ЦаитУнґ доно

сить, що Нїмцї коли заняли О-
знайшли там 15 росій-

кШіппіред, Мав.кими
з них зістало ранених. Заміша-1 БУНТ МОРЯКІВ НА РОС. КО- 
нє стало таким серіозним, що РАБЛИ В АМЕР. ПОРТІ. І і»

СПРАВІ СЕПАРАТНОГО 
МИРА.

предеїдатель палати розвязав 
заеїданє.

Посол Сукоп нарікав, що Пра 
га, столиця Чехії, була через 
кілька днів без поживи, вклю- 

з картофлями. Посол 
ШТОКГОЛЬМ, 15 марта. - Вольф, Німець, скочив на ноги 

В наступі на Одесу Нїмцї на- 1 закричав.
ткнули ся „а серіозний відпір і “Чехи не видали в „алежитш 

цілім ряді місць на них папа- скілвкости поживи. Вони замо
дали дрібнїйші партизанські Р«™ нас голодом. Вони ^
А .. р юзники Британців."
В1ДНаДперекір очікуваним, Нїмцї МовУ німецького посла пере, цент „А РОБІТНИЧІМ ВІЧУ В НЕ-

е проголосили занятя Одеси бив чеський посол Рид і , Закликані капітаном Янов- ділю, 17-го С. М. В ВІННЇПЕ- 
услугою Україні”. Оказуєть ТРИИ КИНУВ иого до ським американські власти від- -у ЗЛОЖЕНО ЗНОВА $1,902.00

ся, Що Одеса-була занята не за РУХ поширив ся скоро по ц и далили збунтованих моряків, ГОТІВКОЮ І В ДЕКЛЯРАЦІЯХ. 
згодою України, а Румунії, Нї палаті. Тоді вони уоружили ся чим по- ГОТІВКОЮ ЗЛОЖЕНО ЗАРАЗ
мецькі дипльомати займуть ся 0 пало і заволоділи знова кора- ТАКИ НА ВІЧУ $830.00. ВИКАЗ
тепер рішенєм питаня про те, НЇМЦЇ АРЕШТУВАЛИ МЕИО- Ьм прийшовша на поміч ка ‘ЖЕРТВОДАВЦІВ БУДЕ ПОДА 
кому повинна припасти чорно- ■ РА ШТОКГОЛЬМУ. пітанови поліція арештувала 49 НИр| в СЛІДУЮЧІМ ЧИСЛІ
морська красавиця — Одеса. ЛОНДОН, 15 марта. Швед- моряків , забпала їх до тюрми. »р. н.” 

г ська делегація, котра старала
ся посередничити в Фінляндії, 
повернула в середу до Швеції.
Мейор міста Штокгольму Лїнд- 
гаґен, який був предеїдателем 
делегації, зістав арештований 
Німцями на Аляндських остро
вах і увязнений до часу, доки 
один офіцир з шведського во
єнного корабля не зажадав йо
го освободженя. Мейор зая
вив, що Аляндські острови на
ходять ся цілковито під німе
цькою воєнною диктатурою.

8НОРФОЛК, Ва. 15 марта. — 
На російськім корабли “Омск”, 
який мав відїхати до Англії, ви
бух бунт. Капітан корабля Я- 
новський заявив начальникови

1десу,
ських воєнних кораблів. ПОРАЗ ДРУГИЙ! ПОРАЗ ДРУГИЙ! ті

ПЕТРОГРАД, 19 марта. ‘—
Голова турецької, армії приняв І н£ РОБЛЯТЬ
пропозицію автономного пра-рительства Кавказу „ерсгово-І ПО ПРИЯТЕЛЬСЬКИ. 

рювати в справі сепаратного 
"мира.

$ І Міл
д$1,902.00 ДОДЯРІВ 

НА УКР. РОБ. ДІМ 
НА НЕДІЛЬНІМ ВІЧУ 

В ВІННІПЕГУ.

В виду того, що минувшої суботи не було в Роял 
Театрі досить місця для всіх гостий, які хотіли - 

побачити представлене “СУЄТУ”,

ДРАМАТИЧНИЙ КРУЖОК ІМ. В ВИННИЧЕНКА
відіграє по раз другий 

В СУБОТУ, ДНЯ 23 МАРТА, С. Р.

чно апорта, що більшість його моря 
ків “заражені большевицькими 
тенденціями”. Моряки домага- 
ли ся, щоби команда корабля 

~ І перейшла до вибраного ними 
І комітету. Крім того домагали 
ся підвисшеня платні о 25 про-

] І ’І

,1 ІМ
ш\

і
ів

МИКОЛАЇВ В РУКАХ НІМЦІВ.

ЛОНДОН, 17 марта. Депе
ші з Петрограду доносять, що 
Пінці заняли Николаїв. Одесу 
і Николаїв забрали Нїмцї без 
боротьби. Фльота з Одеси утї- 
кла До Севастополя. Нїмцї сей 
час придушили в сих обох мі
стах Ради і забрали корабельні 
штощі в Николаєві. Нїмцї те
пер наступають в напрямі Хер
сону. Перший прямий поїзд 
приїхав вчера до Одеси з Бер
ліна.

В РОЯЛ ТЕАТРІ § і
І і

і 11.1(РІГ МЕЙН І СЕЛКИРК УЛИЦЬ)

інтересну і поучаючу комедію в 4 діях славного у- 
країнського драматурга Ів. Тобілевича п. н.

$ \ ЇЯ1$$ і і щ
І; М І

8

СУЄТА іі Не оминіть нагоди побачити -се представлене! 
Приходїть самі і кличте своїх приятелів та знакомих!

ЦІНИ МІСЦЬ: 50, 35 і 25 цт.
ПОЧАТОК ТОЧНО О 8-ій ГОД. ВЕЧЕРОМ. 
Тикети купуйте наперед в ред. “Роб. Народа”, 

Укр. Робітн. Книгарні, склепі Будника, реставрації 
Гаврисишина і в день представленя цілий день при 

касі театру.
ПАМЯТАЙТЕ, ЩО ЧИСТИЙ ДОХІД З ТОГО ПРЕД

СТАВЛЕНЯ ПРИЗНАЧЕНИЙ НА УКРАЇНСЬКИЙ 
РОБІТНИЧИЙ ДІМ В ВІННІПЕГУ!

Г1іСЛАВА ЖЕРТВОДАВЦЯМ! 
СЛАВА І ЧЕСТЬ!

—о—

$о
і .198ХІНСЬКІ РЕВОЛЮЦЮНЕРИ 

НАБЛИЖАЮТЬ СЯ ДО 
ПЕКІНУ.

ПЕКІН, 18 марта. — Передо
ва гвардія губернатора ^Іанґ 
Сулїн з провінції Мукден при
була до Фенґ Тай, недалеко Пе
кіну і робить приготована до 
отабореня ся в Сьвятинї Небес, 
котра находить ся близько по
лудневої брами найдальїііе ви- 
суненої части міста Пекіну.

8НІМЕЦЬКІ ВІЙСЬКА В ФІН
ЛЯНДІЇ ПОТРЕБУЮТЬ 

ПІДМОГИ.

І!8
_ Миколаїв знаходить ся около 
'0 миль від Одеси. Число меш 
канців доходить до сто тисяч. 
Б Сім місті находять ся будівель 
н> площі, де будують кораблі" 

чорноморської фльоти. Ко 
Рабельні робітні обнимають 
простір около 200 акрів. Робіт 
инків працює около 10 тисяч.

І щПОДАЮ ДО ВІДОМА

своїм товаришам і знакомим, 
що я перебуваю в Вінніпегу і 
моя теперішна адреса є слідую-

8АМСТЕРДАМ, 117 марта. — 
Видана в Берліні" півофіціяльна 
заява каже, що недавно висла- 

Фінляндії 
повале-

8 8 І8 88 88 8ні Німеччиною ДО 
війська до помочи для 
ня Червоної' Гвардії, стрічають 
ся з ворожими військами, які 
щораз збільщають ся.

8ДЛЯ ча: 8В. Моувіик 8 8Вох 3658, 
"УГіппірее, Мап. 8 8&О
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Пролетарі всіх краї» едмйте «І
т

, *
ШШ. Су.

ІРОДОВИ"!

АПСНІУЕЗ ОР ОМТАЙІО

І

І
1

до МЕНЕ!
ю фотографії по#,® 
інах; малі по Ци
25ц., р ще більші п! 
кі образи оправ, ®
11 , менші — — “по 40, ЗО і

►іожна набути в мен» 
Ьві оправлені. Ппв 
М Фотографії до ви. 

на великі.
Iй бУдете вдоволеніКн СТАРЖЕК

ргШегіп Аує. 
ГШІРЕО, МАК.

і кує в адвокатів
'АК8 ю
епу Робінсона) у
ЛЬНІ справи.

гаууаге
Со.

І запас ріжно- 
начиня і дру- 
ходячі сьвята

йдіть перше
їй.
мофонів І ре- 
Вашій рідній

сту галю на

Єо.
МТУКЕ
е.

^оЬп 1060.

!УКРАЇНСЬКИЙ
НИК

І

і інтереси.

$4.00
2.75
1.50

адресу:

Сіеуеіапй, ОЬіо.
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